
Uchwała Nr XXI/160/2025 
Rady Miejskiej w Mordach 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mordach 

na 2026 rok 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) i § 79 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Mordy, przyjętego uchwałą 

Nr XXIII/167/2020 z dnia 26 października 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta  

i Gminy Mordy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r., poz. 10881), Rada Miejska w Mordach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Mordach na 2026 rok, 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                     

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały Nr XXI/160/2025 

Rady Miejskiej w Mordach  

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ 

 W MORDACH NA 2026 ROK 
 

 

Lp. 

 

Termin 

realizacji 

 

Tematyka posiedzenia 

 

 

 

1. 

 

 

Styczeń 

1. Analiza wydatków, kosztów oraz składek na Lokalną Grupę 

Działania Ziemi Siedleckiej oraz Związku Międzygminnego  

„Zielone Gminy” za 2025 rok. 

2. Rozpatrywanie bieżących uchwał. 

 

 

2. 

 

 

Luty 

1. Zapoznanie się z informacją na temat realizacji Miejsko – Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w 2025 roku. 

2. Zapoznanie się z działalnością Gminnej Spółki Komunalnej Mordy  

Sp. z o.o. 

3. Rozpatrywanie bieżących uchwał. 

 

3. 

 

Marzec 

1. Analiza działań Burmistrza Miasta i Gminy w zakresie przesunięć 

terminów płatności i umorzeń podatków w 2025 roku. 

2. Rozpatrywanie bieżących uchwał. 

 

 

 

4. 

 

 

 

Kwiecień 

1. Zapoznanie się z informacją na temat stanu dróg gminnych  

w związku z zakończonym sezonem zimowym. 

2. Analiza działalności Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w 2025 r., w tym działalności Zespołu 

Interdyscyplinarnego. 

3. Rozpatrywanie bieżących uchwał. 

 

 

 

 

 

5. 

 

 

 

 

 

Maj 

1. Wypracowanie opinii Komisji dotyczącej wniosku w sprawie wotum 

zaufania oraz udzielenia absolutorium dla Burmistrza Miasta  

i Gminy Mordy. 

2. Analiza działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury                        

w Mordach oraz Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Mordach za 2024 rok. 

3. Zapoznanie się z funkcjonowaniem OSP na terenie Miasta i Gminy 

Mordy. 

4. Rozpatrywanie bieżących uchwał. 

6. Czerwiec 

1. Zapoznanie się z Raportem o stanie Miasta i Gminy Mordy za 2025 

rok. 

2. Zapoznanie się z działalnością klubów sportowych z terenu Miasta  

i Gminy Mordy. 

3. Analiza środków wydatkowanych na oświatę w roku szkolnym 

2025/2026. 

4. Rozpatrywanie bieżących uchwał. 



 

 

 

7. 

 

 

 

Wrzesień 

1. Wizja w terenie dotycząca prowadzonych inwestycji na terenie 

Miasta i Gminy Mordy. 

2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem finansowym Gminnej Spółki 

Komunalnej Mordy Sp. z o.o. 

3. Analiza pozyskanych przez Urząd Miasta i Gminy Mordy środków 

zewnętrznych. 

4. Rozpatrywanie bieżących uchwał. 

 

 

 

8. 

 

 

 

Październik 

1. Kontrola zakończonej inwestycji pn. Żłobek Miejsko - Gminny 

„Niedźwiadek”. 

2. Zapoznanie się z informacją na temat stanu przygotowania dróg  

na okres zimowy. 

3. Zapoznanie się z informacją na temat wniosków i wstępnych założeń 

do projektu budżetu na 2027 rok. 

4. Opiniowanie stawek podatku na 2027 rok. 

5. Rozpatrywanie bieżących uchwał. 

 

9. 

 

Listopad 

1. Analiza projektu budżetu Miasta i Gminy Mordy na 2027 rok. 

2. Rozpatrywanie bieżących uchwał. 

 

10. 

 

Grudzień 

1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2027 rok. 

2. Rozpatrywanie bieżących uchwał. 

 

                                                                                                                     

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

/-/ Katarzyna Magdalena Gizińska 

 

 

 

  

 

 

 


